СОВЕТ

ЧЕРНЕЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 22.11.2024 г.                                                                  № 236

О назначении публичных слушаний по проекту решения «О бюджете

Чернецовского сельского поселения  на 2025 год и на плановый период 2026-

2027 годов».

В  соответствии  с Федеральным  законом  от 6 октября 2003 г.  № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации  местного самоуправления  в Российской

Федерации»,  Уставом  Чернецовского сельского поселения

Большеуковского муниципального района Омской области, Совет

Чернецовского сельского поселения  решил:

1. Провести публичные слушания по проекту решения « О бюджете

Чернецовского сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026-

2027 годов»  03  декабря  2024  года в 15 – 00 часов в помещении

Чернецовского Дома Культуры.

Данное решение опубликовать в «Чернецовском муниципальном вестнике»

И.оГлавы Чернецовского сельского поселения                         В.Е.Рассказов.